**QM 33 Jo: Mariana Historia de Rebūs Hispanica Moguntia 1605**

†VD17, 3:301448B

Mariana, Juan de, *Ioannis Marianaе Hispani e Societate Iesu Historiae de rebus Hispaniae libri XXX* (Moguntiae [Frankfurt, Main]: Wechelus, 1605)

**QM 34 Famiani Strada de Bello Belgico, Decades 2. Cum Figūris. Ibid. 1651**

†VD17, 3:310413T

Strada, Famiano, *De Bello Belgico: Decades duae ab excessu Caroli V. Imp. usq[ue] ad initium praefecturae Alexandri Farnesii Parmae placentiaeque Ducis III. Ad annum 1678. Continuatae; Cum figuris eneis et imaginibus ad vivum expressis...excussae* (Francofurti Ad Moenum: Beyerus, 1651)

Or †VD17, 1:625357A

Strada, Famiano, *De Bello Belgico: Decades duae ab excessu Caroli V. Imp. usq[ue] ad initium praefecturae Alexandri Farnesii Parmae placentiaeque Ducis III. Ad annum 1678. Continuatae; Cum figuris eneis et imaginibus ad vivum expressis...excussae* (Moguntiae: Schönwetter, 1651)

Or †VD17, 23:242279H

Strada, Famiano, *De Bello Belgico: Decades duae ab excessu Caroli V. Imp. usq[ue] ad initium praefecturae Alexandri Farnesii Parmae placentiaeque Ducis III. Ad annum 1678. Continuatae; Cum figuris eneis et imaginibus ad vivum expressis...excussae* (Moguntiae: Schönwetter, 1651)

**QM 35 Cl: Salmasij Epistolæ Lug: Batt: 1656**

†STCN, <http://picarta.pica.nl/DB=3.11/XMLPRS=Y/PPN?PPN=840276850>

Saumaise, Claude, *Epistolarum liber primus* (Lugduni Batavorum: Ex typ. A. Wyngaerden, 1656)

**QM 36 Arnobiūs adversūs Gentes Ibid. 1651**

†STCN, <http://picarta.pica.nl/DB=3.11/XMLPRS=Y/PPN?PPN=061426199>

Arnobius, of Sicca, *Adversus gentes libri VII* (Lugduni Batavorum: Ex off. J. Maire, 1651)

**QM 37 Fasti Romanorūm Liviani Apud Fredericūm Retiūm Gedani blank**

†VD17, 1:043978P

Schroeder, Eljasz Konstanty, *Fasti Romanorum Liviani, hoc est, series annorum regum, consulum, aliorumque Magistratum Romanorum, iuxta historiam & calculam Titi Livii Patavini: cum enarratione & annotatione diversarum sententiarum chronologorum, tam veterum quam recentium, quoad calculum, ac varias lectiones nominum atque cognominum Illorum; tum & adiectione libri capitique eiusdem Livii ad singulos annos* (Gedani: Imprimebat David Fridericus Rhetius, 1675)

Or †VD17, 14:625083Y

Schroeder, Eljasz Konstanty, *Fasti Romanorum Liviani, hoc est, series annorum regum, consulum, aliorumque Magistratum Romanorum, iuxta historiam & calculam Titi Livii Patavini: cum enarratione & annotatione diversarum sententiarum chronologorum, tam veterum quam recentium, quoad calculum, ac varias lectiones nominum atque cognominum illorum; tum & adiectione libri capitique eiusdem Livii ad singulos annos* (Gedani: Sumptibus Auctoris, Imprimebat David Fridericus Rhetius, Reipubl. Typographus, 1675)